
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 3.maijā Nr. 9 
 
Sēdes veids – atklāta, 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts 
Felicija Leščinska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis 
Freibergs, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Guna Popova, Aija Kiserovska, Staņislavs Šķesters, Zigfrīds Lukaševičs – 
pamatdarbā, 

– Deputāts Georgijs Jevsikovs – darba kārtības 34.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā.  

 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2022.gada pārskata apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā. 

3. Par slodzes un mēnešalgu noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības ārsta 
palīgiem/feldšeriem. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 

6. Par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu”. 

7. Par reālservitūta – ceļa servitūta nodibināšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 78440020328 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
78440030215, nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78440030112 zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 78440030112 un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78440020328 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 78440030217, par labu Apbūves tiesībām. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Enkureiši”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristceļi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Muiža”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalns”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vilnīši”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeles”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzilnas”, Čornajas pagastā pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezītes”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles pārtraukšanu. 

19. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai L.M. īpašumā Griškānu pagastā. 

20. Par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

24. Par samaksas samazināšanu J.T. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

25. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 
0095 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Ilzeskalna pagastā. 

26. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 
0366,7858 005 0151 Ilzeskalna pagastā. 

27. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0368 
Nautrēnu pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas 
pagastā. 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “****”, Silmalas 
pagastā. 

30. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.N. uz zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 003 **** Sakstagala pagastā. 

31. Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas 
pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldes pagastos. 

32. Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/958 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

33. Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/959 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

34. Par 2018.gada 10.aprīlī starp Rēzeknes novada pašvaldību un SIA “VLAKON” noslēgtā 
zemes nomas līguma Nr.212 pagarināšanu. 

35. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu Ņ.S. Viļānos. 

36. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Viļānos. 

37. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos. 

38. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos. 

39. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Bērzgalē bērziem būt!" ietvaros. 

40. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Krēsli Audriņu kultūras namam!" ietvaros.. 

41. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Priekškars atveras!" ietvaros. 

42. Par budžeta izmaiņām projektā “Crafts 2.0”. 

43. Par dalību projektā “ManorCraft”. 

44. Par dalību projektā “DEMUP”. 

45. Par līdzfinansējuma pieškiršanu biedrības "Griškānu pagasta sieviešu klubs "SMAIDS"' 
projektam “Rotaļu laukuma izveide pašiem mazākajiem ciemata iedzīvotājiem”. 

46. Par līdzfinansējumu biedrības “Maziča” projektam „Pasākumu un izstāžu aprīkojums 
Dricānu katoļu draudzes mājā””. 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Nolemj: 

1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.maija sēdes darba kārtību 
(1. - 46.jautājums). 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2022.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Austris Seržants: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētā 2022.gada pārskata apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētā 2022.gada pārskata apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 
Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
sastāvā". 

 
3.§ 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par slodzes un mēnešalgu noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības ārsta 
palīgiem/feldšeriem 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par slodzes un mēnešalgu 
noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības ārsta palīgiem/feldšeriem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par slodzes un mēnešalgu noteikšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības ārsta palīgiem/feldšeriem". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Kultūras un tūrisma 
pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Kultūras un tūrisma pārvalde – amatu 
un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
„Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
6.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā “ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu izdarīšanu 
Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kāpēc tika veikti šādi grozījumi? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Grozījumi ir veicami sakarā ar to, ka 1.3 punkta pielikums skar 
Veselības un sociālās aprūpes centra "Viļāni" aprūpētājus, 
pamatojoties uz to, ka tika veikta iestādes reorganizācija. Sākotnēji tika 
norādīts aprūpētāja darba stāžs no iestādes reorganizācijas brīža. Bet 
Labklājības ministrijas ieskatā ir ņemams vērā arī tas darba stāžs, kas 
tika pavadīts, strādājot Viļānu slimnīcā, kā sanitāram. Līdz ar to 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

mēnešalgas tiek aprēķinātas, atbilstoši faktiskajam stāžam. Kas 
attiecas uz sociālajiem darbiniekiem, tad pagājušajā gadā minētie 
sociālie darbinieki darbam ar ģimenēm un bērniem bija uzsākuši 
apmācības, lai kvalificētos augstākajam līmenim 6A. Martā apmācības 
noslēdzās, tika saņemti sertifikāti, līdz ar to ir jāizdara grozījumi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu izdarīšanu Rēzeknes 
novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”". 

 
7.§ 

Par reālservitūta – ceļa servitūta nodibināšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 78440020328 zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 78440030215, nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78440030112 zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 78440030112 un nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.78440020328 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 78440030217, par labu Apbūves 
tiesībām 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Rezekne PV” SIA 2023. 3.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par reālservitūta – ceļa servitūta 
nodibināšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr. 78440020328 zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 78440030215, nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr.78440030112 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 78440030112 
un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78440020328 zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 78440030217, par labu Apbūves tiesībām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par reālservitūta – ceļa servitūta 
nodibināšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 78440020328 zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 78440030215, nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr.78440030112 zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 78440030112 un nekustamā īpašuma 
ar kadastra Nr.78440020328 zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 78440030217, par labu Apbūves tiesībām". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Enkureiši”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 17.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Enkureiši”, 
Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Enkureiši”, Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristceļi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 3.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kristceļi”, Kantinieku pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kristceļi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

10.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Muiža”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” 2023.gada 11.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Muiža”, 
Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Muiža”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalns”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 19.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalns”, 
Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Uzkalns”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vilnīši”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vilnīši”, 
Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Vilnīši”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeles”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 18.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeles”, 
Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ābeles”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ābeļziedi”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 18.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ābeļziedi”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ābeļziedi”, Ozolmuižas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 17.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzilnas”, Čornajas pagastā pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 18.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzilnas”, Čornajas pagastā 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Dzilnas”, Čornajas pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezītes”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 18.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Griezītes”, Čornajas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Griezītes”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles pārtraukšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma ”(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles pārtraukšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, izsoles pārtraukšanu". 

 
19.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai L.M. īpašumā Griškānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot L.M. 2023.gada 18.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai L.M. īpašumā Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai L.M. īpašumā Griškānu pagastā". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2023.gada 19.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2023.gada 19.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot G.R. 2023.gada 17.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par samaksas samazināšanu J.T. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.T. 2023.gada 11.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu J.T. par 
īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu J.T. par 
īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā". 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
25.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 
0095 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Ilzeskalna pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 6.aprīļa 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 
006 0095 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0095 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Ilzeskalna pagastā". 

 
26.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7858 
005 0366,7858 005 0151 Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 6.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7858 005 0366,7858 005 0151 Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0366,7858 
005 0151 Ilzeskalna pagastā". 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
27.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 006 
0368 Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 6.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
6876 006 0368 Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0368 Nautrēnu 
pagastā". 

28.§ 
Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.D. 2023.gada 12.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas 
pagastā". 

 
29.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “****”, Silmalas 
pagastā 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” zemes ierīcības inženieres Anetes 
Geduševas - Bērziņas 2023.gada 12.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “****”, Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “****”, Silmalas 
pagastā". 

 
30.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.N. uz zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 003 **** Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi A.N. 2023.gada 23.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
A.N. uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 
7886 003 **** Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
A.N. uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 
002 ****, 7886 003 **** Sakstagala pagastā". 

 
31.§ 

Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas 
pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldes pagastos 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības īpašumā vai 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valdījumā esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas 
cenrāža apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldes pagastos. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tika diskutēts par to, ka novada apvienībās dažādas kompānijas, 
iespējams, pēc dažādām metodikām ir veikušas cenrāža noteikšanu. 
Tāpēc esam vienojušies, ka drīzumā tiks organizēts kopējais 
iepirkums, lai cenrādis tiktu izveidots pēc vienotiem principiem, 
nesadalot iepirkumu lotēs, kas ir apvienību ietvaros, bet gan veicot 
kopējo iepirkumu novada apmērā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības īpašumā vai valdījumā 
esošo lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas 
cenrāža apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldes 
pagastos". 

 
 

32.§ 
Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/958 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.V. 2022.gada 25.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/958 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/958 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
33.§ 

Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/959 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.S. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/959 darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/959 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
34.§ 

Par 2018.gada 10.aprīlī starp Rēzeknes novada pašvaldību un SIA “VLAKON” noslēgtā 
zemes nomas līguma Nr.212 pagarināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot SIA “Vlakon” 2023.gada 21. aprīļa iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2018.gada 10.aprīlī starp 
Rēzeknes novada pašvaldību un SIA “VLAKON” noslēgtā zemes 
nomas līguma Nr.212 pagarināšanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos, sakarā ar to, 
ka biju darba saistībās ar minēto uzņēmumu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Balsojumā atturēšos, jo nav vienādi nosacījumi salīdzinājumā ar 
akvakultūru, lauksaimniecību, graudkopību. Piemēram, 
lauksaimniekiem līgumu nepagarina, ja zeme nav apsaimniekota vai 
nav veikti nekādi ieguldījumi. Jautājums ir, ko šis komersants pa šiem 
gadiem ieguldījis? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Attiecīgās platības tiek iznomātas izsoles kārtībā. Noslēgtais nomas 
līgums paredzēja iespēju pagarināt līgumu līdz 12 gadiem, ar 
nosacījumu, ja tiks veikti kapitālieguldījumi. SIA griežas pie mums ar 
ierosmi pagarināt nomas līgumu, sakarā ar to, ka ir plānots iesniegt 
projektu Lauku atbalsta dienestā, kā projektu attiecīgās teritorijas 
uzlabošanai (sniedz detalizētu skaidrojumu). 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kādus kapitālieguldījumus SIA "VLAKON" ir veikusi līdz šim? 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Teritorija līdz šim tika tikai uzturēta un izmantota tai darbībai, kurai 
tika izdota iznomāšana. Tā bija zveja. Tikai gadījumā, ja veikts 
kapitālieguldījums, tikai tad attiecīgais nomnieks var prasīt iespēju 
pagarināt nomas līgumu. Tāpēc tiek noteikts, ka līgums netiks 
pagarināts bez nosacījumiem. Šobrīd noslēgtā līguma beigu datums ir 
2026.gada 10.aprīlis. Tagad tiek konceptuāli noteikts, ja līdz līguma 
termiņa beigām uzņēmējs nebūs veicis kapitālieguldījumus, tad 
pašvaldība ir tiesīga vienpusēji šo līgumu pārtraukt. Lauku atbalsta 
dienests projektu realizāciju atbalsta tādā gadījumā, ja zemes nomas 
līguma uzraudzības periods ir vismaz pieci gadi. 

Rēzeknes novada domes deputātam Georgijam Jevsikovam jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Gunārs Smeilis) 

"nepiedalās" - 1 (Georgijs Jevsikovs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2018.gada 10.aprīlī starp Rēzeknes 
novada pašvaldību un SIA “VLAKON” noslēgtā zemes 
nomas līguma Nr.212 pagarināšanu". 

 
35.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu Ņ.S. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Ņ.S. 2023.gada 2.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu Ņ.S. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
Ņ.S. Viļānos". 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.G. 2023.gada 11.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.G. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.G. Viļānos". 

 
37.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.Š. 2023.gada 6.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.Š. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.Š. Viļānos". 

 
38.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.Š. 2023.gada 13.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.Š. Viļānos". 

 
39.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Bērzgalē bērziem būt!" ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 20.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Bērzgalē 
bērziem būt!" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Bērzgalē bērziem būt!" ietvaros". 

 
40.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Krēsli Audriņu kultūras namam!" ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 20.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Krēsli 
Audriņu kultūras namam!" ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai pietiks finansējuma kvalitatīviem krēsliem? 

Izsaka viedokli Daila 
Ekimāne: 

Ņemot vērā cenu aptaujas, krēsla cena ir 44 euro. Tie ir banketu krēsli 
ar tērauda rāmi un mīksto polsterējumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Krēsli Audriņu kultūras namam!" ietvaros". 

 
41.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Priekškars atveras!" ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” 2023.gada 20.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Priekškars 
atveras!" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Priekškars atveras!" ietvaros". 

 
42.§ 

Par budžeta izmaiņām projektā “Crafts 2.0” 
Ziņo Inga Zeltiņa-
Ušpele: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumiem, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par budžeta izmaiņām projektā “Crafts 
2.0”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par budžeta izmaiņām projektā “Crafts 
2.0”". 

 
43.§ 

Par dalību projektā “ManorCraft” 
Ziņo Inga Zeltiņa-
Ušpele: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumiem, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dalību projektā “ManorCraft”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “ManorCraft”". 
 

44.§ 
Par dalību projektā “DEMUP” 

Ziņo Inta Rimšāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dalību projektā “DEMUP”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kādas ir galvenās aktivitātes? 

Izsaka viedokli Inta 
Rimšāne: 

Galvenā mērķgrupa ir iedzīvotāju konsultatīvās padomes, kurām būs 
iespēja mācīties no citu Eiropas valstu pieredzes, apmeklējot attiecīgās 
pašvaldības, kā arī realizējot dažādas brīvprātīgo darba aktivitātes 
tepat uz vietas novadā (sniedz informāciju par iepriekšējā URBACT 
projektā gūto pieredzi). 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “DEMUP”". 
 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45.§ 
Par līdzfinansējuma pieškiršanu biedrības "Griškānu pagasta sieviešu klubs 

"SMAIDS"' projektam “Rotaļu laukuma izveide pašiem mazākajiem ciemata 
iedzīvotājiem”. 

Ziņo Georgijs 
Jevsikovs: 

Izskatot Finanšu komitejas un Tautsaimniecības attīstības jautājumu 
komitejas 2023.gada 27.aprīļa priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības dalību 
projektā “Rotaļu laukuma izveide pašiem mazākajiem ciemata 
iedzīvotājiem”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Īpaši jāpārdomā par līgumsaistībām starp apvienību un biedrību, kas 
realizē projektu. Lai būtu pilnīgi skaidrs, kas notiek ar finansēto 
projektu, neatkarīgi no biedrības darbības režīmiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma pieškiršanu biedrības 
"Griškānu pagasta sieviešu klubs "SMAIDS"' projektam 
“Rotaļu laukuma izveide pašiem mazākajiem ciemata 
iedzīvotājiem”". 

 
46.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības “Maziča” projektam „Pasākumu un izstāžu aprīkojums 
Dricānu katoļu draudzes mājā”” 

Ziņo Diāna Saksone: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 19.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējumu biedrības “Maziča” projektam 
„Pasākumu un izstāžu aprīkojums Dricānu katoļu draudzes mājā””. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Dricānos ir aktīva kopiena. Ir izveidota unikāla draudzes māja , kas 
varētu kļūt arī par vienu no skaistiem tūrisma mērķiem Rēzeknes 
novada teritorijā. 

Izsaka viedokli Diāna 
Saksone: 

Biedrība "Maziča" ar novada atbalstu ir realizējusi vienu projektu, 
proti, ir iegādātas ērģeles, kas ir uzstādītas Dricānu katoļu baznīcā. Šai 
sakarā 12.maijā laipni aicinām uz ērģeļu ieskandināšanas koncertu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējumu biedrības “Maziča” 
projektam „Pasākumu un izstāžu aprīkojums Dricānu katoļu 
draudzes mājā””". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:17 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 18.maijā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
17.aprīļa iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.2./306 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Enkureiši”, Čornajas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
19 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
3.aprīļa iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/422 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Kristceļi”, Kantinieku pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 24 lapas. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
11.aprīļa iesnieguma Nr.KAUNPA/2023/2.3/276 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Muiža”, Kaunatas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
23 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
19.aprīļa ierosinājumu Nr.KAUNPA/2023/2.3/317 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Uzkalns”, Kaunatas pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
21 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
19.aprīļa ierosinājumu Nr.KAUNPA/2023/2.3/319 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Vilnīši”, Kaunatas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
18 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.aprīļa ierosinājumu Nr.DRICPA/2023/2.2/456 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Ābeles”, Ozolmuižas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā 
uz 18 lapām. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.aprīļa ierosinājumu Nr.DRICPA/2023/2.2/457 kopija ar nekustamā īpašuma 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Ābeļziedi”, Ozolmuižas pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 18 lapām. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
17.aprīļa ierosinājumu Nr.NAUTPA/2023/2.2/666 kopija ar nekustamā īpašuma “Sīļi”, 
Vērēmu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 24 lapām. 

9. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.aprīļa ierosinājumu Nr.KAUNPA/2023/2.2/310 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Dzilnas”, Čornajas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
20 lapām. 

10. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.aprīļa ierosinājumu Nr.KAUNPA/2023/2.2/309 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Griezītes”, Čornajas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 
19 lapām. 

11. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 20.aprīļa 
sēdes protokols Nr.9, par nekustamā īpašuma ”(..)”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 2 lapām. 

12. Lēmumi: 1.§ ar pielikumiem, 2.§ - 6.§, 7.§ - 18.§ ar pielikumiem, 19.§ - 24.§, 25.§ - 
28.§ ar pielikumiem, 29.§, 30.§ ar pielikumiem, 31.§, 32.§ - 33.§ ar pielikumiem, 34.§, 
35.§ ar pielikumiem, 36.§ - 46.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs          Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
 
Protokoliste          Natālija Zvīdriņa 

 
 


